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	序号
	原序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	岗位合并招聘
	细化情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	招聘岗位
	招聘人数
	岗位招聘单位

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	10
	玉林市福绵区教育局
	玉林市福绵区教育局下辖小学
	财政全额
	小学语文岗位（一）
	专技十二级以下
	从事小学语文教学工作
	4
	区第一实验小学2人，新桥镇中心小学1人，石和镇沙衡小学1人
	小学语文
岗位（一）A
	1
	福绵区第一实验小学

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	小学语文
岗位（一）B
	1
	福绵区第一实验小学

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	小学语文
岗位（一）C
	1
	福绵区新桥镇中心小学

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	小学语文
岗位（一）D
	1
	福绵区石和镇沙衡小学



